
 
УКРАЇНА 

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(46 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
07 листопада 2023 року       № 3075 
 
 
 
Про внесення змін до договору оренди  
земельної ділянки комунальної власності 
на території Посниківського 
старостинського округу 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Осовського Романа Михайловича від 26.09.2023 
про внесення змін до договору оренди землі від 12.05.2023 шляхом укладання 
додаткової угоди до договору оренди землі для іншого сільськогосподарського 
призначення (обслуговування будівлі млина) на території Посниківського 
старостинського округу Млинівської селищної ради, керуючись пунктом 34 
частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 124, 134 Земельного кодексу України, 
статтями 15, 33 Закону України «Про оренду землі», за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 

1. В зв’язку з придбанням будівлі млина, згідно договору купівлі-продажу 
нежитлової будівлі від 16.08.2023 №1268 та витягу з Державного реєстру 
речових прав від 16.08.2023 № 343055260, гр. Осовським Романом 
Михайловичем заміни орендаря Лебедя Вячеслава Михайловича    орендарем 
Осовським Романом Михайловичем в договорі оренди землі на земельну 
ділянку площею 0,1000га (кадастровий номер 5623887300:01:004:0183) від 
12.05.2023. 
 

2. Громадянину Осовському Роману Михайловичу здійснити державну 
реєстрацію додаткової угоди до договору оренди землі у Державному реєстрі 
речових прав  на нерухоме майно та їх обтяжень. 

 



 
2 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                  Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


